Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 368/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao DMAES solicitando informar se o Conselho Deliberativo já foi

formado, enviando-nos nome, endereço e telefone das pessoas indicadas. Caso

não tenha sido composto, solicita informar quando isto será providenciado.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

JOSÉ RUBENS TAVARES - PSDB